Marca: Spartec
Telecom (Tyto)

Garantia 6
meses pelo
Fabricante.

Contra defeitos
de fabricaçã o.
Conteú do da
Embalagem

1 Gerador de
Tom

1 Ponteira
Indutiva

1 Estojo
Protetor

Referencia Kit
Localizador de
Cabos Spartec

GHI-500
VALOR GLOBAL:  R$ 1.120,00 (um mil e cento e vinte reais)

3.2 A Administração realizará  pesquisa de mercado periodicamente, em intervalos
não superiores a 180 (cento e oitenta) dias, a fim de verificar a vantajosidade dos preços registrados
nesta Ata.

 
4. ÓRGÃO GERENCIADOR E ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S)